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Pos Str.

Nr.

Fahrer 

driver

Beifahrer Nation Fahrzeug Baujahr Klasse Gesamt

Punkte

1 45 Deopito Alexander Florian Deopito AT Mercedes-Benz 350 SLC 1972 3 3078 49 55 360 150 114 1140 81 770 50 41 268

2 44 Voglar Thomas Jan Soucek AT VW Käfer 1302 S 1972 3 4063 143 182 320 67 40 760 370 690 110 47 1334

3 30 Mlcoch Hansi Martin Laaha AT Volvo 121 1970 3 4366 4 65 810 49 47 850 88 1800 130 135 388

4 21 Pachleitner Michael Günter Lippitsch AT Alfa Romeo Giulia Super 1966 3 4619 223 176 480 271 81 1420 81 800 750 96 241

5 19 Pierer Gert Otmar Schlager AT Volvo 122 S 1965 3 4969 150 302 1450 195 133 670 155 900 250 390 374

6 48 Schwarzbauer Günter Erich Hemmelmayer AT Datsun 240Z 1972 3 4981 60 228 730 154 126 1560 98 1600 80 134 211

7 47 Vieghofer Franz Gottfried Sommerauer AT VW Käfer 1302 1972 3 5137 146 180 1110 1 39 1580 307 1460 30 30 254

8 22 Krammer Michael Andreas Ulm AT Fiat 850 Coupé 1967 3 5930 34 265 1230 438 75 1240 68 2080 130 108 262

9 25 Landerl Erich Gilbert Ragowsky AT Volvo 123 GT 1968 3 6623 445 133 1310 32 64 2310 190 1620 100 69 350

10 23 Haberl Michael Theresa Moser-Billroth AT Porsche 912 1967 3 7135 9 219 1440 167 141 1620 78 2860 110 158 333

11 28 Leinich Helge Gustav Fenz AT Volvo 142 GT 1969 3 7392 114 638 990 23 16 1880 328 1100 470 1321 512

12 46 Kotratschek Hannes Eva Kotratschek AT VW Salzburgkäfer 1303 S 1972 3 7522 281 275 1310 150 164 1920 132 2800 100 60 330

13 27 Kaan Richard Oliver Lammel AT Alfa Rome Giulia 1968 3 7835 58 1195 2140 28 9 1980 104 1420 300 89 512

14 51 Zöhrer Gernot Stefanie Söls AT Volvo 142 GT 1972 3 8089 1000 205 930 252 132 2140 263 2680 100 149 238

15 49 Eder Augustin Ralf Lehner AT VW Käfer 1972 3 8207 1000 500 770 540 39 910 441 2710 210 377 710

16 18 Witzany Gerhard Astrid Witzany AT Ford Mustang 1965 3 8812 254 400 1430 442 155 2680 229 2810 50 52 310
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17 14 Hofstätter Heimo Peter Dobida AT Volvo PV 544 Sport 1963 2 9390 22 106 2220 877 108 2720 297 2630 70 62 278

18 12 Fellner Gebhard Anna Sophie Fellner AT FIAT 2300 S Coupe Abarth 1963 2 9790 1000 94 590 1100 120 2390 400 2820 620 247 409

19 29 Schöndorfer Georg Frank Woodcock DE Porsche 911 S 1969 3 10068 1000 381 1810 64 261 1690 387 3300 130 442 603

20 15 Stoschek Michael Philipp Späth DE BMW 1800 TI 1964 2 11130 31 252 1130 101 2 1730 127 3540 150 67 4000

21 4 Fischer Kay Moritz Fischer DE Austin Healey Rallye 1958 2 13514 1000 73 1640 1100 154 2530 194 3260 1010 60 2493

22 10 Ebersberger Karl Rolf Sonnenmoser AT Alfa Romeo Giulietta Sprint 1962 2 14253 1000 258 2530 493 175 4590 805 3590 310 265 237

23 35 Wolf Sigi Gerhard Felfer AT Lancia Fulvia Rallye 1.6 HF 1969 3 14559 1000 1985 1730 369 151 4550 98 2780 520 1116 260

24 9 Lundt Thomas Ingo Rimpler DE Porsche 356 B Coupé 1962 2 14625 5 276 2920 203 157 4430 361 3360 2000 475 438

25 39 Schubert Reinhard Josef Reichenberger AT/DE VW Käfer 1971 3 14851 235 211 2010 1100 311 3800 677 3970 280 1056 1201

26 38 Kilzer Harry Gudrun Aybek DE Mercedes-Benz 200/8 1971 3 14904 1000 306 2740 121 3 4120 152 4040 250 1980 192

27 16 Schröder Michael Rainer Peukert DE Opel Kadett A 1964 2 15217 42 15 2470 1100 213 4790 278 4360 1160 341 448

28 6 Lang Werner Mario Ortner AT Volvo PV 544 1961 2 15362 1000 114 2080 330 44 6620 179 3390 170 1072 363

29 41 Ringhofer Alexander Philipp Ringhofer AT Ford Escort Rallye 1972 3 15438 497 102 1600 1100 183 5430 1348 3720 780 259 419

30 20 Plasonig Gerhard Horst Nestaval AT Volvo 544 Sport 1966 3 15852 1000 775 3890 264 39 3660 775 4060 700 137 552

31 3 Hensel Frank Adrian Hensel DE/HU VW Käfer 1955 2 16273 1000 276 2100 1000 106 4620 105 4660 170 1243 993

32 36 Koch Kevin Matthias Fuchs CH Opel GT 1900 1970 3 17930 1000 936 3690 576 111 3810 1433 3630 1180 985 579

08.01.2022  19:01

Seite 2   ges_comp.xls

Vorbehaltlich nachträglicher Überprüfung

timing by KART-DATA 



45 11

Pos Str.

Nr.

Fahrer 

driver

Beifahrer Nation Fahrzeug Baujahr Klasse Gesamt

Punkte

Fr
ei

ta
g 

Pi
ch

la
rn

 b
is

 

Sc
hl

ad
m

in
g

SC
 P

la
na

i S
ta

di
on

Gesamtwertung

Gröbming 06.-08.01.2022

SP
 2

 N
ie

de
rö

bl
ar

n

SP
 8

 P
ic

hl
ar

n

SP
 1

 D
ac

hs
te

in

Fr
ei

ta
g 

ab
 S

ch
la

dm
in

g

SP
 2

0 
N

ie
de

rö
bl

ar
n

Be
rg

pr
üf

un
g 

Pl
an

ai
 2

. 

La
uf

Sa
m

st
ag

SP
 7

 P
ic

hl
ar

n

Fr
ei

ta
g 

bi
s 

Pi
ch

la
rn

33 1 Kofler Johann Gabi Kofler AT Healey Silverstone 1950 2 18654 336 416 2660 185 136 7110 515 3290 940 927 2139

34 43 Mölders Christian Sandra Mölders DE Mercedes-Benz 350 SLC 1972 3 18933 1000 628 2240 914 696 5110 1063 5080 900 295 1007

35 33 Heninger Leopold Elisabeth Heninger AT Ford Cortina MK II 1970 3 19057 1000 581 3270 37 85 7070 347 2390 1760 464 2053

36 26 Aigner Andreas Barbara Aigner AT Porsche 912 1968 3 19462 1000 295 1860 1100 731 4470 448 4600 420 1812 2726

37 7 Masilko Gottfried Erich Eder AT Ford Taunus 17 M Super 1961 2 19918 1000 530 3310 763 15 7160 241 4430 360 1081 1028

38 32 Lobecke Michael Simon Lobecke DE VW Käfer 1300 1969 3 20622 1000 1052 2050 1100 145 4950 1198 5790 1050 1856 431

39 17 Maron Andreas Andy Rupp CH Austin Mini Cooper S 1964 2 21044 1000 228 3670 1100 328 5920 1638 4750 1410 273 727

40 31 Gsellmann Josef Franz Stelzl AT BMW 1600-2 1970 3 21119 1000 779 3060 709 233 5770 748 5530 1200 1216 874

41 34 Lummerstorfer Herbert Sabine Lummerstorfer AT VW Porsche 914 1970 3 21912 1000 386 2990 1100 566 6790 473 4150 1680 2000 777

42 40 Spak Hans Peter Christian Hermann AT VW Käfer 1303 1972 3 22291 1000 1707 2940 1093 182 6200 1365 4610 660 1320 1214

43 8 Freund Martin Anna Freund AT Austin Healey Sebring Sprite 1962 2 23364 2000 3000 2630 1002 653 3620 535 4990 360 1954 2620

44 37 Althammer Joachim Christian Neunemann DE Ford Escort XL 1300 1970 3 29741 1000 981 4500 1000 1000 8500 1174 6000 2000 1019 2567

45 52 Zimmermann Klaus Angelika Bacher AT Volvo 144 S 1972 3 12865 31 85 1090 54 135 1470 1000 5000 2000 2000 5000
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1 14 Hofstätter Heimo Peter Dobida AT Volvo PV 544 Sport 1963 2 9390 22 106 2220 877 108 2720 297 2630 70 62 278

2 12 Fellner Gebhard Anna Sophie Fellner AT FIAT 2300 S Coupe Abarth 1963 2 9790 1000 94 590 1100 120 2390 400 2820 620 247 409

3 15 Stoschek Michael Philipp Späth DE BMW 1800 TI 1964 2 11130 31 252 1130 101 2 1730 127 3540 150 67 4000

4 4 Fischer Kay Moritz Fischer DE Austin Healey Rallye 1958 2 13514 1000 73 1640 1100 154 2530 194 3260 1010 60 2493

5 10 Ebersberger Karl Rolf Sonnenmoser AT Alfa Romeo Giulietta Sprint 1962 2 14253 1000 258 2530 493 175 4590 805 3590 310 265 237

6 9 Lundt Thomas Ingo Rimpler DE Porsche 356 B Coupé 1962 2 14625 5 276 2920 203 157 4430 361 3360 2000 475 438

7 16 Schröder Michael Rainer Peukert DE Opel Kadett A 1964 2 15217 42 15 2470 1100 213 4790 278 4360 1160 341 448

8 6 Lang Werner Mario Ortner AT Volvo PV 544 1961 2 15362 1000 114 2080 330 44 6620 179 3390 170 1072 363

9 3 Hensel Frank Adrian Hensel DE/HU VW Käfer 1955 2 16273 1000 276 2100 1000 106 4620 105 4660 170 1243 993

10 1 Kofler Johann Gabi Kofler AT Healey Silverstone 1950 2 18654 336 416 2660 185 136 7110 515 3290 940 927 2139

11 7 Masilko Gottfried Erich Eder AT Ford Taunus 17 M Super 1961 2 19918 1000 530 3310 763 15 7160 241 4430 360 1081 1028

12 17 Maron Andreas Andy Rupp CH Austin Mini Cooper S 1964 2 21044 1000 228 3670 1100 328 5920 1638 4750 1410 273 727

13 8 Freund Martin Anna Freund AT Austin Healey Sebring Sprite 1962 2 23364 2000 3000 2630 1002 653 3620 535 4990 360 1954 2620
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1 45 Deopito Alexander Florian Deopito AT Mercedes-Benz 350 SLC 1972 3 3078 49 55 360 150 114 1140 81 770 50 41 268

2 44 Voglar Thomas Jan Soucek AT VW Käfer 1302 S 1972 3 4063 143 182 320 67 40 760 370 690 110 47 1334

3 30 Mlcoch Hansi Martin Laaha AT Volvo 121 1970 3 4366 4 65 810 49 47 850 88 1800 130 135 388

4 21 Pachleitner Michael Günter Lippitsch AT Alfa Romeo Giulia Super 1966 3 4619 223 176 480 271 81 1420 81 800 750 96 241

5 19 Pierer Gert Otmar Schlager AT Volvo 122 S 1965 3 4969 150 302 1450 195 133 670 155 900 250 390 374

6 48 Schwarzbauer Günter Erich Hemmelmayer AT Datsun 240Z 1972 3 4981 60 228 730 154 126 1560 98 1600 80 134 211

7 47 Vieghofer Franz Gottfried Sommerauer AT VW Käfer 1302 1972 3 5137 146 180 1110 1 39 1580 307 1460 30 30 254

8 22 Krammer Michael Andreas Ulm AT Fiat 850 Coupé 1967 3 5930 34 265 1230 438 75 1240 68 2080 130 108 262

9 25 Landerl Erich Gilbert Ragowsky AT Volvo 123 GT 1968 3 6623 445 133 1310 32 64 2310 190 1620 100 69 350

10 23 Haberl Michael Theresa Moser-Billroth AT Porsche 912 1967 3 7135 9 219 1440 167 141 1620 78 2860 110 158 333

11 28 Leinich Helge Gustav Fenz AT Volvo 142 GT 1969 3 7392 114 638 990 23 16 1880 328 1100 470 1321 512

12 46 Kotratschek Hannes Eva Kotratschek AT VW Salzburgkäfer 1303 S 1972 3 7522 281 275 1310 150 164 1920 132 2800 100 60 330

13 27 Kaan Richard Oliver Lammel AT Alfa Rome Giulia 1968 3 7835 58 1195 2140 28 9 1980 104 1420 300 89 512

14 51 Zöhrer Gernot Stefanie Söls AT Volvo 142 GT 1972 3 8089 1000 205 930 252 132 2140 263 2680 100 149 238

15 49 Eder Augustin Ralf Lehner AT VW Käfer 1972 3 8207 1000 500 770 540 39 910 441 2710 210 377 710

16 18 Witzany Gerhard Astrid Witzany AT Ford Mustang 1965 3 8812 254 400 1430 442 155 2680 229 2810 50 52 310
SP

 1
 D

ac
hs

te
in

Fr
ei

ta
g 

ab
 S

ch
la

dm
in

g

SP
 2

0 
N

ie
de

rö
bl

ar
n

Be
rg

pr
üf

un
g 

Pl
an

ai
 2

. 

La
uf

Sa
m

st
ag

SP
 7

 P
ic

hl
ar

n

Fr
ei

ta
g 

bi
s 

Pi
ch

la
rn

Fr
ei

ta
g 

Pi
ch

la
rn

 b
is

 

Sc
hl

ad
m

in
g

SC
 P

la
na

i S
ta

di
on

Gesamtwertung 

Epoche 3

Gröbming 06.-08.01.2022

SP
 2

 N
ie

de
rö

bl
ar

n

SP
 8

 P
ic

hl
ar

n

08.01.2022  19:01

Seite 5   ges_comp.xls

Vorbehaltlich nachträglicher Überprüfung

timing by KART-DATA 



45 11

Pos Str.

Nr.

Fahrer 

driver

Beifahrer Nation Fahrzeug Baujahr Klasse Gesamt

Punkte

SP
 1

 D
ac

hs
te

in

Fr
ei

ta
g 

ab
 S

ch
la

dm
in

g

SP
 2

0 
N

ie
de

rö
bl

ar
n

Be
rg

pr
üf

un
g 

Pl
an

ai
 2

. 

La
uf

Sa
m

st
ag

SP
 7

 P
ic

hl
ar

n

Fr
ei

ta
g 

bi
s 

Pi
ch

la
rn

Fr
ei

ta
g 

Pi
ch

la
rn

 b
is

 

Sc
hl

ad
m

in
g

SC
 P

la
na

i S
ta

di
on

Gesamtwertung 

Epoche 3

Gröbming 06.-08.01.2022

SP
 2

 N
ie

de
rö

bl
ar

n

SP
 8

 P
ic

hl
ar

n

17 29 Schöndorfer Georg Frank Woodcock DE Porsche 911 S 1969 3 10068 1000 381 1810 64 261 1690 387 3300 130 442 603

18 35 Wolf Sigi Gerhard Felfer AT Lancia Fulvia Rallye 1.6 HF 1969 3 14559 1000 1985 1730 369 151 4550 98 2780 520 1116 260

19 39 Schubert Reinhard Josef Reichenberger AT/DE VW Käfer 1971 3 14851 235 211 2010 1100 311 3800 677 3970 280 1056 1201

20 38 Kilzer Harry Gudrun Aybek DE Mercedes-Benz 200/8 1971 3 14904 1000 306 2740 121 3 4120 152 4040 250 1980 192

21 41 Ringhofer Alexander Philipp Ringhofer AT Ford Escort Rallye 1972 3 15438 497 102 1600 1100 183 5430 1348 3720 780 259 419

22 20 Plasonig Gerhard Horst Nestaval AT Volvo 544 Sport 1966 3 15852 1000 775 3890 264 39 3660 775 4060 700 137 552

23 36 Koch Kevin Matthias Fuchs CH Opel GT 1900 1970 3 17930 1000 936 3690 576 111 3810 1433 3630 1180 985 579

24 43 Mölders Christian Sandra Mölders DE Mercedes-Benz 350 SLC 1972 3 18933 1000 628 2240 914 696 5110 1063 5080 900 295 1007

25 33 Heninger Leopold Elisabeth Heninger AT Ford Cortina MK II 1970 3 19057 1000 581 3270 37 85 7070 347 2390 1760 464 2053

26 26 Aigner Andreas Barbara Aigner AT Porsche 912 1968 3 19462 1000 295 1860 1100 731 4470 448 4600 420 1812 2726

27 32 Lobecke Michael Simon Lobecke DE VW Käfer 1300 1969 3 20622 1000 1052 2050 1100 145 4950 1198 5790 1050 1856 431

28 31 Gsellmann Josef Franz Stelzl AT BMW 1600-2 1970 3 21119 1000 779 3060 709 233 5770 748 5530 1200 1216 874

29 34 Lummerstorfer Herbert Sabine Lummerstorfer AT VW Porsche 914 1970 3 21912 1000 386 2990 1100 566 6790 473 4150 1680 2000 777

30 40 Spak Hans Peter Christian Hermann AT VW Käfer 1303 1972 3 22291 1000 1707 2940 1093 182 6200 1365 4610 660 1320 1214

31 37 Althammer Joachim Christian Neunemann DE Ford Escort XL 1300 1970 3 29741 1000 981 4500 1000 1000 8500 1174 6000 2000 1019 2567

32 52 Zimmermann Klaus Angelika Bacher AT Volvo 144 S 1972 3 12865 31 85 1090 54 135 1470 1000 5000 2000 2000 5000

08.01.2022  19:01

Seite 6   ges_comp.xls

Vorbehaltlich nachträglicher Überprüfung

timing by KART-DATA 


